[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2025 г.                                    №51                               ст. Маркинская

О приведении в соответствие адреса жилому дому,
 с кадастровым номером  61:41:0050402:174

      В связи с обращением Филатова Дмитрия Александровича от 24.06.2025г. О приведении в соответствие адреса жилому дому . В связи с изменением вида разрешенного использования на дом блокированной застройки.
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Минфина России от 11.12.2014 №146н «Об утверждении форм заявления о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его. » Уставом муниципального образования «Маркинское сельское поселение» Цимлянского района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилому дому с кадастровым номером 61:41:0050402:174 площадью 71 кв.м,  расположенного по адресу:  Ростовская область, р-н Цимлянский, с/п Маркинское, х. Паршиков, ул. Солнечная, д.28
Присвоить новый адрес:  Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Маркинское, хутор Паршиков, улица Солнечная, д.28 кв.2
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Маркинского сельского поселения                                 О.С. Кулягина

Постановление вносит  специалист
по имущественным  и земельным отношениям
image1.jpeg